
Zarządzenie Nr 195/2018 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 12 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Miejskiej Tczew w 2018 r. - Udział klubu               

w rozgrywkach II ligi w piłce nożnej kobiet. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 

2018 r. poz. 994) oraz §4 pkt. 1 Uchwały Nr III/15/2010 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia                   

30 grudnia 2010 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu 

rozwoju sportu na terenie Gminy Miejskiej Tczew, 

 

Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania z zakresu rozwoju sportu 

na terenie Gminy Miejskiej Tczew w 2018 roku, pn. ,,Udział klubu w rozgrywkach II ligi                  

w piłce nożnej kobiet”. 

 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                       Prezydent Miasta 

                                                                                                      Mirosław Pobłocki 

 

                                         

 


